ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

             ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

      28апреля 2023года                                                                                        №475

с.Пичаево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пичаевского района

за 2022 год

Рассмотрев  проект   решения  Пичаевского районного  Совета  народных

депутатов  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пичаевского

района за 2022 год», в соответствии с  Бюджетным  кодексом  РФ,  Положением

о  бюджетном  устройстве  и  бюджетном процессе  в  Пичаевском  районе,

заключением  постоянной  комиссии  по  бюджету, экономике,  социальным

вопросам,  налогообложению,  по  вопросам агропромышленного комплекса,

земельной реформе и экологии,

          Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    1.  Утвердить  отчет  об  исполнении    бюджета Пичаевского района  за  2022

год  с  общим объемом доходов в сумме  400 797,8 тыс.рублей, общим объемом

расходов в сумме 397 682,2 тыс.рублей,  объемом  профицита  районного

бюджета  в  сумме 3 115,6 тыс.рублей и со следующими показателями:

 1) доходов бюджета Пичаевского района за 2022 год по кодам видов доходов,

подвидам доходов,  классификации  операций  сектора  государственного

управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к

настоящему решению;

  2)  расходов    бюджета Пичаевского района за  2022  год  по  ведомственной

структуре расходов районного бюджета согласно приложению 2 к настоящему

решению;

   3)  расходов    бюджета Пичаевского района за  2022  год  по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам районного

бюджета и непрограммным направлениям деятельности), группам видов

расходов классификации расходов районного бюджета согласно  приложению  3

к  настоящему решению;

         4)  источников  финансирования  дефицита    бюджета Пичаевского района

за  2022  год  по кодам  групп,  подгрупп,  статей,  видов  источников

финансирования  дефицитов бюджетов  классификации  операций  сектора

государственного  управления, относящихся  к  источникам  финансирования

дефицитов  бюджетов,  согласно приложению 4 к настоящему решению.

   2.Настоящее  решение  разместить (опубликовать ) на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава Пичаевского района                  Председатель Пичаевского районного

                       В.Г.Лазутин                   Совета народных депутатов

                                                                                                          О.В.Киселев

http://www.top68.ru/